
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5661

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 11:49:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 103/2024

N° do Processo: 913

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 10:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 703.070,05
Objeto:
Aquisição de materiais de higiene e limpeza para diversas Secretarias desta
Municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do
edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de materiais de higiene e limpeza para diversas Secretarias desta
Municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do
edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103-2024 Baixar

20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 103-2024 P4 Baixar

20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 103-2024 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5661/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-diversas-secretarias-desta-municipalidade-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920c7941c6b9a289dbf7880fcaa58558.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c285791cd01cf1c4ddb1f51fffbc9132.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22073b419dd570ecd1939e36bf4d98f6.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 103-2024 P2 Baixar

20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 103-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530e958aa7898bedac5e75d55049b566.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ce10728795e62c46737abb73ff3b582.pdf

